Godefridus filius #naturalis# quondam Arnoldi de Bruheze quatuor et dimidium lopinos siliginis mesure de Zoemeren (dg: de) hereditarie paccionis de hereditaria paccione XVI et dimidii lopinorum siliginis dicte mesure quam Theodericus de Halle promiserat se daturum Johanni de Lijedorp fabro hereditarie purificationis et supra fundum domus infrascripte tradendam de et ex medietate domus et orti cum suis attinentiis sitorum in parrochia de Lijedorp atque ex medietate pecie prati site in dicta parrochia ad locum dictum in de Steenbeemt atque ex medietate pecie prati site in dicta parrochia in loco dicto in Gheen Aude Goer atque ex domo et orto sitis in dicta parrochia inter hereditatem Marselii die Piper ex uno et inter hereditatem Henrici Naijarts soen ex alio atque ex pecia terre sita ibidem prout in litteris et quam paccionem XVI et dimidii lopinorum siliginis dictus Godefridus erga predictum Johannem de Lijedorp acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto Theoderico de Halle (dg: cum) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti Johannis de Lijedorp deponere. Testes Tijt et Neijnsel datum sexta post Johannis.

BP 1184 f 152r 02 vr 26-06-1405.

Jordanus Hacken ev Guedeldis dvw Johannes van Gael droeg over aan zijn moeder Yda een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een b-erfcijns van 8¾ oude schild, welke cijns van 4 pond

voornoemde Guedeldis gekocht had van Arnoldus zvw Arnoldus Hake zvw Godescalcus van de Bladel.

Jordanus Hacken maritus et tutor legitimus Guedeldis sue uxoris (dg: filiar) filie quondam Johannis de Gael hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis de et ex hereditario censu novem denariorum aureorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et justii ponderis minus quarta parte unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati quem censum quatuor librarum dicta Guedeldis erga Arnoldum filium quondam Arnoldi Hake filii quondam Godescalci de Bladel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Yde sue matri cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Guedeldis deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 152r 03 vr 26-06-1405.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar na overlijden van voornoemde Yda, met 41 Hollandse gulden, 1 Engelse nobel voor 3 Hollandse gulden gerekend of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Hees, Henricus Hacken zv voornoemde Yda en Andreas Hoppenbrouwer.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum obitum seu decessum dicte Yde immediate sequentium semper dicto spacio pendente cum XLI Hollant gulden scilicet uno Engels nobel pro (dg: q) tribus Hollant gulden vel valorem ut in forma. Actum in camera anno CCCC<sup>mo</sup> quinto mensis junii die XXVI hora vesperarum presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Hees Henrico Hacken filio dicte Yde et Andrea Hoppenbrouwer.

BP 1184 f 152r 04 vr 26-06-1405.

Willelmus van den Arennest zvw Nijcholaus van den Arennest en Johannes van Gheldorp schoenmaker zvw Franco van Gheldorp droegen over aan Petrus Naghel zvw Johannes van Eijndoven een b-erfcijns van 18 pond geld, die voornoemde Willelmus en Johannes verworven hadden van voornoemder Petrus.

Willelmus van den Arennest filius quondam Nijcholai van den Arennest et Johannes de Gheldorp sutor filius quondam Franconis de Gheldorp hereditarium censum XVIII librarum monete quem dicti Willelmus et Johannes [er]ga Petrum Naghel filium quondam Johannis de Eijndoven acquisierant ut dicebat hereditarie supportaverunt dicto Petro promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 152r 05 vr 26-06-1405.

Andreas Hoppenbrouwer beloofde aan de secretaris, tbv Johannes Sceffennere Peters soen, 25 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

Andreas Hoppenbrouwer promisit super omnia (dg: m) michi ad opus Johannis Sceffennere Peters soen XXV mud siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 152r 06 vr 26-06-1405.

Johannes van Gheldorp schoenmaker zvw Franco droeg over aan Arnoldus tonmaker zvw Jacobus Cleijnman, tbv hem en zijn kinderen door hem verwekt bij zijn vrouw Aleijdis ndv voornoemde Johannes, een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, aan voornoemde Johannes verkocht door Henricus Snoec zv Theodericus Snoec. Voornoemde Johannes van Gheldorp behoudt het vruchtgebruik in deze pacht zolang hij leeft.

Johannes de Gheldorp sutor filius quondam Franconis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam venditam dicto Johanni ab Henrico Snoec filio Theoderici Snoec prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo doliatori filio quondam (dg: Nij) Jacobi Cleijnman ad opus sui et ad opus suorum liberorum ab ipso et Aleijde sua uxore filia naturali (dg: -s) dicti Johannis pariter genitorum et generandorum cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui #et suorum heredum# deponere tali annexa conditione quod alter dictorum Arnoldi et (dg: Johannis) #Aleijdis# diutius vivens predict[am] paccionem integraliter levabit ad eius vitam post decessum eorundem ad predictos eorum liberos ab eis genitos et generandos hereditarie devolvendam salvo dicto Johanni de Gheldorp suo usufructu in paccione predicta quoad eius vitam et non ultra. Testes Spina et Gerardus datum supra.